

Årsredovisning för  
**Lomma Mobilkylservice AB**

556712-9472

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anders Björklund  
Styrelseledamot

2025-09-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lomma Mobilkylservice AB, 556712-9472, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lomma registrerades år 2006 och bedriver uthyrning av lokaler för förvaring av bilar, båtar och andra fordon jämte därmed förenlig verksamhet.

Under räkenskapsåret har verksamheten utökats med byggnation och renovering av kylbilar varför omsättning ökat.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 042 074	454 633	472 054	402 032
Resultat efter finansiella poster	1 156 061	143 555	228 435	132 271
Soliditet %	40,1	49,3	47	40,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 283 220	114 085
Balanseras i ny räkning		114 085	-114 085
Årets resultat			689 311
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 397 305</b>	<b>689 311</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 397 305
Årets resultat	689 311
<b>Summa</b>	<b>2 086 616</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 086 616
<b>Summa</b>	<b>2 086 616</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 042 074	454 633
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		741 474	0
Övriga rörelseintäkter		0	23 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 783 548</b>	<b>477 633</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 951 872	-28 329
Övriga externa kostnader		-451 697	-167 165
Personalkostnader		-105 136	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-91 138	-78 895
Övriga rörelsekostnader		-7 799	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 607 642</b>	<b>-274 389</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 175 906</b>	<b>203 244</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 490	639
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 335	-60 328
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 845</b>	<b>-59 689</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 156 061</b>	<b>143 555</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-288 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-288 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>868 061</b>	<b>143 555</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-178 750	-29 470
<b>Årets resultat</b>		<b>689 311</b>	<b>114 085</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2	1 937 733	1 978 359
Inventarier, verktyg och installationer	3	92 218	13 826
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 029 951</b>	<b>1 992 185</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 029 951</b>	<b>1 992 185</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		741 474	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>741 474</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 111 931	91 007
Övriga fordringar		807	38 255
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 112 738</b>	<b>129 262</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 145 534	918 414
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 145 534</b>	<b>918 414</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 999 746</b>	<b>1 047 676</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 029 697</b>	<b>3 039 861</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 397 305	1 283 220
Årets resultat		689 311	114 085
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 086 616</b>	<b>1 397 305</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 186 616</b>	<b>1 497 305</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		288 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>288 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	750 000	810 000
Övriga skulder		1 960 925	593 627
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 710 925</b>	<b>1 403 627</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		160 015	39 719
Skatteskulder		115 655	0
Övriga skulder		527 972	24 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 514	74 976
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>844 156</b>	<b>138 929</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 029 697</b>	<b>3 039 861</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Markanläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 051 410	2 977 710
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	34 000	73 700
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 085 410</b>	<b>3 051 410</b>
Ingående avskrivningar	-1 073 051	-999 508
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-74 626	-73 543
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 147 677</b>	<b>-1 073 051</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 937 733</b>	<b>1 978 359</b>

#### Kommentar till not

Bokfört värde byggnader : 1 727 733

Bokfört värde mark : 210 000

I ack anskaffningsvärden ingår ej avskrivningsbart markvärde med 210 000 kr.

I ack anskaffningsvärden och ack avskrivningar ingår även markanläggningar.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	222 296	222 296
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	94 904	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>317 200</b>	<b>222 296</b>
Ingående avskrivningar	-208 470	-203 118
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-16 512	-5 352
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-224 982</b>	<b>-208 470</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>92 218</b>	<b>13 826</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	450 000	510 000

## Underskrifter

Lomma

*Anders Björklund*

Anders Björklund  
Styrelseledamot

2025-09-22

Datum